

**AL Boligbyg ApS**  
**Blæsbjergvej 32, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**24. oktober 2017 - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 39 03 15 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

Anders Laursen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 24. oktober 2017 - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AL Boligbyg ApS  
Blæsbjergvej 32  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 39 03 15 66  
Regnskabsår: 24. oktober - 31. december

**Direktion**

Anders Laursen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

ASER Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.291.614 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.482.153 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.291.614</b>
1 Personaleomkostninger	-101.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.875
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.173.237</b>
Andre finansielle indtægter	17.817
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.187.425</b>
Skat af årets resultat	-705.272
<b>Årets resultat</b>	<b>2.482.153</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	2.282.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.482.153</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Grunde og bygninger	<u>1.057.909</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.909</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.057.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	3.700
Andre tilgodehavender	<u>1.379.329</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.383.029</u>
Likvide beholdninger	<u>1.027.073</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.410.102</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.468.011</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	2.282.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.532.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.304
Selskabsskat	708.972
Anden gæld	<u>214.582</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>935.858</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>935.858</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.468.011</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	24/10 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	53.784
Andre omkostninger til social sikring	647
Personaleomkostninger i øvrigt	47.071
	<b>101.502</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	3.629
	<b>3.629</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	1.074.784
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.074.784</b>
Årets afskrivninger	-16.875
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-16.875</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b>1.057.909</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 24. oktober 2017	50.000
	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	2.282.153
	<b>2.282.153</b>

## Noter

---

### **6. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASER Holding ApS, CVR-nr. 39019477 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 708 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.